[image: image2.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МИЧУРИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПРИОЗЕРСКИЙ МУНИЦИАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е
25 декабря 2020 года                                    № 68
Об утверждении размеров месячных

должностных окладов муниципальных

служащих администрации МО Мичуринское сельское поселение  с 01 января 2021 года.

       В  соответствии  с  Федеральным  законом  «О муниципальной службе в Российской Федерации»  25-ФЗ от 02.03.2007 года, областным  законом  № 14-оз  от  11.03.2008 года  « О  правовом регулировании муниципальной службы в Ленинградской области», Областным законом Ленинградской области от 22.12.2020 № 143-оз «Об областном бюджете Ленинградской области на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов», Уставом муниципального образования Мичуринское сельское поселение, Совет  депутатов  муниципального образования Мичуринское  сельское  поселение   муниципального  образования  Приозерский   муниципальный  район  Ленинградской  области  РЕШИЛ:

     1. Утвердить размеры месячных должностных окладов лицам, замещающим    муниципальные должности, муниципальным служащим администрации муниципального образования Мичуринское сельское поселение   муниципального образования Приозерский   муниципальный район Ленинградской области с 01 января 2021 года, согласно Приложению 1.

     2. Утвердить размеры месячных должностных окладов работников, замещающих должности не  являющиеся  муниципальными  должностями  муниципальной  службы с 01 января 2021 года, согласно Приложению 1., Приложению 3.
     3.  Утвердить размеры месячных доплат за классный чин муниципальным служащим администрации муниципального образования Мичуринское сельское поселение   муниципального образования Приозерский   муниципальный район Ленинградской области с 01 января 2021 года, согласно Приложению 2.

     4.  Установить, что  фонд  оплаты  труда  лицам, замещающим  муниципальные  должности, муниципальным  служащим  администрации  МО Мичуринское  сельское  поселение   МО  Приозерский   муниципальный  район  Ленинградской  области   и  работников, замещающих  должности, не  являющиеся  муниципальными  должностями  муниципальной  службы, формируется  в соответствии  с условиями соблюдения  нормативов формирования расходов на содержание органов местного самоуправления муниципальных образований Ленинградской области на 2021 год.

     5. Данное решение разместить (опубликовать) на сайте МО Мичуринское сельское поселение в сети Интернет.

     6. Решение вступает в силу с момента подписания.
Глава муниципального образования

Мичуринское сельское поселение
                                                                   И.В.Леликов
Приложение 1

УТВЕРЖДЕНО:

Решением Совета депутатов муниципального

 образования  Мичуринское  сельское поселение

муниципального образования Приозерский

 муниципальный район Ленинградской области

  от  « 25  »декабря  2020 года № 68
Размеры месячных должностных окладов муниципальных служащих администрации   муниципального образования Мичуринское сельское поселение   муниципального образования Приозерский   муниципальный район Ленинградской области

	Наименование муниципальных должностей муниципальной службы
	Размер месячного должностного оклада

	Категория «Руководитель»

	Высшие муниципальные должности муниципальной службы

	Глава администрации сельского поселения

(лицо, назначаемое на должность по контракту)
	15 147,51

	Главные муниципальные должности муниципальной службы

	Заместитель главы администрации сельского поселения
	12 876,13

	Старшие  муниципальные  должности муниципальной  службы

	Начальник  сектора экономики и финансов
	9 013,16

	Категория «Специалисты»

	Старшие  муниципальные  должности  муниципальной  службы

	Главный  специалист
	7 591,67

	Ведущий специалист
	8 369,36

	Младшие  муниципальные  должности  муниципальной  службы

	Специалист  первой    категории
	7 940,25

Размеры месячных      должностных окладов   лиц, замещающих должности, не являющиеся муниципальными должностями муниципальной службы, администрации   муниципального образования Мичуринское сельское поселение   муниципального образования Приозерский   муниципальный район Ленинградской области

	Наименование должностей
	Размер месячного должностного оклада

	водитель
	7 725,57

	уборщица
	6 008,80

Приложение 2
УТВЕРЖДЕНО:

Решением Совета депутатов муниципального

 образования  Мичуринское  сельское поселение

муниципального образования Приозерский

 муниципальный район Ленинградской области

  от  25 декабря  2020 года № 68
Размеры месячных    окладов   за классный чин муниципальных служащих администрации   муниципального образования Мичуринское сельское поселение   муниципального образования Приозерский   муниципальный район Ленинградской области

	Наименование классного чина
	Размер месячного оклада за классный чин (рублей)

	Муниципальный  служащий  муниципального  образования  в  Ленинградской  области  1  класса
	3 129,57

	Муниципальный  служащий  муниципального  образования  в  Ленинградской  области  2  класса
	2 950,68

	Муниципальный  служащий  муниципального  образования  в  Ленинградской  области  3  класса
	2 861,37

	Муниципальный  служащий  муниципального  образования  в  Ленинградской  области  4  класса
	2 682,48

	Муниципальный  служащий  муниципального  образования  в  Ленинградской  области  5  класса
	2 503,59

	Муниципальный  служащий  муниципального  образования  в  Ленинградской  области  6  класса
	2 414,31

	Муниципальный  служащий  муниципального  образования  в  Ленинградской  области  7  класса
	2 324,86

	Муниципальный  служащий  муниципального  образования  в  Ленинградской  области  8  класса
	2 235,41

	Муниципальный  служащий  муниципального  образования  в  Ленинградской  области  9  класса
	2 145,97

	Муниципальный  служащий  муниципального  образования  в  Ленинградской  области  10  класса
	2 056,52

	Муниципальный  служащий  муниципального  образования  в  Ленинградской  области  11  класса
	1 967,21

	Муниципальный  служащий  муниципального  образования  в  Ленинградской  области  12  класса
	1 877,77

	Муниципальный  служащий  муниципального  образования  в  Ленинградской  области  13  класса
	1 788,32

	Муниципальный  служащий  муниципального  образования  в  Ленинградской  области  14  класса
	1 698,88

	Муниципальный  служащий  муниципального  образования  в  Ленинградской  области  15  класса
	1 609,42

Приложение 3
УТВЕРЖДЕНО:

Решением Совета депутатов муниципального

 образования  Мичуринское  сельское поселение

муниципального образования Приозерский

 муниципальный район Ленинградской области

  от  « 25  »декабря  2020 года № 68
Размеры месячных должностных окладов служащих администрации   муниципального образования Мичуринское сельское поселение   муниципального образования Приозерский   муниципальный район Ленинградской области

	Наименование должностей
	Размер месячного должностного оклада

	Специалист ВУС
	20 186,89

[image: image1]